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STAROSTWO POWIATOWE         

             w POLICACH 

Police, dnia 9 listopada 2023 r. 

 

MGBI sp. z o.o. 

 

PI.1431.115.2023.PW 

 

Odpowiadając na Pani wniosek o udostępnienie informacji 

publicznej, który wpłynął drogą mailową do kancelarii Starostwa 

Powiatowego w Policach w dniu 27 października 2023 r., w sprawie 

udzielenia informacji: 

1. które komórki organizacyjne w Starostwie Powiatowym   w Policach 

są zobowiązane do monitorowania przebiegu postępowań 

upadłościowych prowadzonych wobec osób fizycznych i podmiotów 

gospodarczych mających miejsce zamieszkania lub siedzibę                    

na obszarze właściwości urzędu; 

2. w jakich sytuacjach ww. komórki korzystają z informacji 

dotyczących przebiegu postępowań upadłościowych; 

3. w jaki sposób ww. komórki pozyskują te informacje oraz czy ich 

pracownicy przeszukują samodzielnie obwieszczenia publikowane 

w Monitorze Sądowym i Gospodarczym oraz Krajowym Rejestrze 

Zadłużonych; 

4. ile osób fizycznych i podmiotów gospodarczych jest 

weryfikowanych w ten sposób w skali miesiąca (kilka, kilkadziesiąt, 

kilkaset, kilka tysięcy itd.); 

5. jak w Starostwie Powiatowym w Policach przebiega proces 

planowania zakupów w budżecie na rok 2024 i jakie kwoty muszą 

podlegać takiemu planowaniu, 

 

zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902), informuję co następuje. 
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Ad 1. 

Komórką pozyskującą informacje o postępowaniach upadłościowych 

prowadzonych wobec osób fizycznych i podmiotów gospodarczych 

mających miejsce zamieszkania lub siedzibę na obszarze właściwości 

urzędu jest Wydział Finansów i Budżetu Starostwa Powiatowego                           

w Policach. (Naczelnik Wydziału Agnieszka Prymon, tel. 914328137,                   

e-mail: prymon@policki.pl). Wyżej wymieniona komórka pozyskuje 

informacje w przedmiotowej sprawie od podmiotów zewnętrznych                    

np. Radcy Prawnego obsługującego Starostwo Powiatowe w Policach 

tj. Tomasza Waliszewskiego, tel. 692 415 413, e-mail: 

radca@tomaszwaliszewski.pl. 

 

Ad 2. 

Informacje dot. przebiegu postępowań upadłościowych 

wykorzystywane są zazwyczaj w procesie związanym z windykacją 

należności prowadzonym przez Wydział Finansów i Budżetu Starostwa 

Powiatowego w Policach. 

 

Ad 3. 

 Informacje dot. postępowań upadłościowych prowadzonych wobec 

osób fizycznych i podmiotów gospodarczych mających miejsce 

zamieszkania lub siedzibę na obszarze właściwości urzędu 

otrzymywane są od podmiotów zewnętrznych prowadzących sprawę. 

Pracownicy Wydziału Finansów i Budżetu Starostwa Powiatowego                  

w Policach nie przeszukują samodzielnie obwieszczeń publikowanych 

w Monitorze Sądowym i Gospodarczym oraz Krajowym Rejestrze 

Zadłużonych. 

 

Ad 4. 

Wydział Finansów i Budżetu Starostwa Powiatowego w Policach nie 

weryfikuje samodzielnie przebiegu postępowań upadłościowych,                      

w związku z tym nie ma możliwości podania ilości weryfikowanych osób 
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fizycznych i podmiotów gospodarczych w tych postępowaniach w skali 

miesiąca. 

 

Ad 5. 

Proces planowania zakupów w budżecie jest oparty o analizę 

wydatków w roku 2023 r., 

 powiększonych o przewidywany stopień inflacji.  

Proces planowania zakupów w budżecie na rok 2024 opiera się                      

na analizie potrzeb z lat poprzednich oraz na zgłaszanych 

zapotrzebowaniach przez poszczególne wydziały, a także                                 

na niezbędnych kosztach związanych z funkcjonowaniem urzędu                 

(np. wszystkie media, remonty budynku, naprawy, eksploatacja maszyn 

i urządzeń) oraz na analizie zmian przepisów i konieczności wdrażania 

nowych procedur. Wszystkie kwoty na wydatki podlegają planowaniu. 

 Na podstawie uchwalonego budżetu tworzony jest, zgodnie z ustawą 

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                               

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – Plan postępowań o udzielenie zamówień 

na dany rok, w planie tym ujmowane są zamówienia, których wartość 

jest równa lub przekracza kwotę 130 000,00 zł netto. Plan zamówień 

jest w trakcie roku modyfikowany i dostosowywany do aktualnych 

potrzeb na wniosek komórki merytorycznej. Plan postępowań oraz jego 

modyfikacje publikowane są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

w zakładce zamówienia publiczne, natomiast zamówienia o niższej 

wartości udzielane są przez poszczególne komórki merytoryczne. 

STAROSTA 
                                                                                                                     
Andrzej Bednarek 

 

 

 

 

Załączniki: 

Klauzula informacyjna w przedmiocie udostępniania informacji publicznej. 


